CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla, která byla dohodou smluvních stran stanovena takto: 

cena celkem bez DPH:   181.818,20 Kč  

daň z přidané hodnoty:     38 181,82 Kč (sazba daně 21%)  

cena celkem včetně DPH:       220.000,-Kč  

(slovy: dvěstědvacettisíckorunčeských) 

2. Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, je cena za Dílo dle tohoto článku Smlouvy sjednána jako 
nepřekročitelná, úplná, obsahující veškeré náklady FA VUT nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla, a jeho zisk. 

3. Cena Díla je Smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č.